
入札日時 令和8年1月21日

仕様書のとおり 数量 仕様書のとおり 納期 R8.4.1～R9.3.31

【予定価格】 (円)

【入札・見積結果状況】 （円）

№ 入札金額 再入札額 落札額 契約金額

1 6,106,750 6,106,750 6,717,425

2 6,192,717

3 6,245,329

4 6,970,617

5

6

7

8

9

10

参加者指名

新電力新潟㈱

㈱イーセル

エフビットコミュニケーションズ㈱

国際航業㈱福島営業所

消費税及び地方消費税の額

8,875,816 8,068,924 806,892

令和７年度　　入札結果表（物品）

物品名

納入場所

只見町朝日診療所ほか１３施設の電力供給　グループ３

予定価格 入札書比較価格


